ARŪZ NŪMŪNESİ
TAQTÎ'

Eşer:

Mu'allim Nâcî

Ma'ârif nezâret-i celîlesinin ruḥşatıyla tab' olunmuştur

İstanbul

Ḳaşbar Maṭba'ası Bâb-ı 'Âlî Caddesinde Numara 25

Şâhib ve Nâşiri

Ḥazîne-i Fünûn Ğazetesi Müdüri ve 'Aşr Kütüphânesi Şâhibi Kirḳor

1313/1895

3) İfāde-i Maḥşūşa

‘Osmānlı nazm u neşrini bir tarz-ı bihīne ifrāğ ile ‘ālem-i edebiyātı kendine minnettār eden Mu’allim Nācī Efendi merḥūmuñ-müsvedde olarak-‘arūza müte’allik bir parça eşeri elime geçmiş idi.

Müfte'ilün müfte'ilün mefā'ilün müfte'ilün

§

Müfte'ilün müfte'ilün mefā'ilün mefā'ilün

§

Mefā'ilün mefā'ilün müfte'ilün müfte'ilün

gibi şüretleri bir 'Osmanlı şā'iriniñ ṭabī'atına pek de muvāfiq gelmez. Binā'en-'aleyh bizce onlar isti'māl edilmemek lāzım gelir.

Ḥitām

Kaynaklar

- 'Alî Rûhî (1302/1884), *Leme'ât*, İstanbul: Mihran Matbaası, 63 s.
- Beyzadeoğlu, Süreyya A. (2004), *Sünbülzâde Vehbî Lütfiyye* (Metin tespiti, özet, yorum ve açıklamalar), İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları: 3800, Bilim ve Kültür Eserleri Dizisi: 1346, Araştırma-İnceleme, 173+1 s.
- Eraslan, Kemal (1993), *Alî-Şîr Nevâyî Mîzânu'l-Evzân* (Vezinlerin Terazisi), Ankara: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Dil Kurumu Yayınları: 568, Alî-Şîr Nevâyî Külliyyatı: 14., : XIV+198 s.
- Hakkı Bey (1292/1875), *Dîvân-ı Hakkî Beğ*, Bursa: Hüdavendigâr Vilâyet Matbaası, 55 s.
- Kaplan, Mahmut (1995), *Yusuf Nabi Hayriyye-i Nâbî İnceleme-Metin*, Ankara: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını: 94, Mesneviler Dizisi: 1, 6+313 s.
- Kâzım Paşa (1308/1890), *Dîvân-ı Kâzım Paşa*, İstanbul: Nümûne-i Tıbaat Matbaası, 93 s.
- Külekçi, Numan (1988), *Hakânî Mehmed Bey Hilye*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesi Yayını No: 2, XVII+89 s.
- Mu'allim Nâcî (1313/1895), *Arûz Nümûnesi*, İstanbul: Kasbar Matbaası, 24 s.
- Okçu, Naci (1993), *Şeyh Galib Hayatı, Edebî Kişiliği, Eserleri, Şiirlerinin Umûmî Tahlili ve Divânın Tenkidli Metni*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları/1453, Yayınlar Dairesi Başkanlığı, *Türk Klasikleri Dizisi/21*, I. C., XI+482 s., II. C., XI+485-1029 s.
- Şeyh Vasfî Efendi (1302/1884), *Cezebât*, İstanbul: Mihran Matbaası, 48 s.